nec  minus  ad  album  vel  rubeum  ̂ )  aliquem  punctum  sibi  utilem 
et  necessarium  circa  id  vestra  bonitate  solita  nostrique  honoris 
intuitu  dignemini  informare  et  super  negocio  suo  huiusmodi, 
quod  nostrum  verius  reputamus,  ampliorem  graciam  elargiri. 
Dignetur  insuper  paternitas  vestra  relatibus  dicti  medici  nostri 
super  eo  sicut  nobis  fidem  credulam  adhibere  taliter,  si  vestre 
paternitati  placuerint,  circa  dictum  negocium  vos  habendo, 
quod  nostras  huiusmodi  primitivas  preces  penes  eandem 
paternitatem  suum  optatum  consequantur  effectum  .  .  .  Dat. 
Daroce  VIII.  kalendas  Junii  anno  domini  MCCCXXX. 

Reg.  Secretnm  des  Infanten,  spateren  Konigs  Pedro  (von  1330  an)  in  den 

Papieren  Salazar  A.  3  in  der  Bibiiothek  der  Atademie  der  Geschichte  in  Madi'id. 

Anhan^  zu  S.  420. 
275a.  Augustiiierprior  Konrad  iii  Miiiichen  und  Karthauser- 
prior  Crottfried  von  Allerheiligenthal  bekunden  die  Einigung 

zwischen  Ludwig  d.  B.  und  Friedrich  d.  Sch. 

Friedrich  d.  Sch.  erklart,  dass  er  fiir  den  Fall  der  Ab- 
wesenheit  oder  des  Todes  Ludwigs  d.  B.  tutor  seiner  Faniilie 
und  seines  Landes  sein  will.  Miinchen  1325  September  1. 

Protestationes  der  beiden  Fiirsten. 

In  Dei  nomine  amen.  Nos  ego  frater  Conrardus^)  prior 
in  Monacho  ordinis  sancti  Augustini  Heremitarum  indignus  (?), 
confessor  nobUis  et  altenati  principis  regis  Ludovici  de  Roma 

27oaa)   So. 

609   1)  Was  bedeutet  das? 
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et  ego  frater  Godefredus  prior  Vallis  omniiun  sanctorum  in 
Maurbach  ordinis  Cartusiensis,  confessor  altenati  principis  ducis 
Frederici  de  Austria,  confitemur  et  facimus  notum  omnibus 
illis,  qui  istam  litteram  viderint  seu  audiverint  legi,  quod  de 
superfluenti  gracia  sancti  spiritus,  de  quo  omnis  veritas  et 

honor  venit,  idem  altenati  principes  nostri  domini  rex  Lodo- 
vicus'')  de  Roma  et  dux  Fredericus  de  Austria  de  integro  corde 
unam  perpetuam  concordiam  et  integram  unionem  sine  omni 
fraude  cum  integro  compromisso  et  cum  iuratis  iuramentis  in 
nos  simpliciter  et  sincere  compromiserunt,  sic  quod,  quicquid 
nos  desuper  pronunciaverimus,  hoc  iutegrum  perpetuo  remanebit 
et  illesum.  Nos  igitur  pronunciamus  primo,  quod  ipsi  ambo 
sedi  Romane  debeant  esse  obedientes  secundum  rectam  fidem